
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE LUZERNA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

10.574.092/0001-77CNPJ: (49) 3551-4760

89609-000 - Luzerna

Telefone:
Av. 16 de Fevereiro, 151 - CentroEndereço:

Nr.:   6/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

13/2022

16/08/2022

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  10.520/2002, Art.  1 e alterações posteriores,  a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

09/09/2022
Pregão eletrônico
6/2022 - PE
13/2022

A presente licitação tem por objeto o Registro de Preços destinado à aquisição, de
forma parcelada, de materiais a serem utilizados nas ações desenvolvidas pelas
Unidades Básicas de Saúde e Secretaria Municipal de Saúde (squeezes, copos de
viagem dobrável, viseiras, bonés, sacos mochila, camisetas serigrafadas/sublimadas e
gazebos), tudo em conformidade com as especificações constantes do Edital e Anexos
que o integram.

Participante: BILG COMERCIO DE BRINDES E SERVIÇOS DE TECNOLOGIA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
5 Saco mochila/Sacochila (em tecido nylon contendo 02 alças,

tamanho aproximado 41cmX34cm, cor a escolher, personalização
em 01 cor) - Saco mochila/Sacochila (em tecido nylon contendo 02
alças, tamanho aproximado 41cmX34cm, cor a escolher,
personalização em 01 cor)

1.000,0 UN 6,85 6.850,00

Total do Participante: 6.850,00

Participante: GALAXY BRINDES E SERVICOS EIRELI

2 Copo de viagem dobrável 240ml (copo dobrável em silicone com
tampa em PP, com argola para pendurar) - Copo de viagem
dobrável 240ml (copo dobrável em silicone com tampa em PP, com
argola para pendurar)

1.000,0 UN 11,90 11.900,00

Total do Participante: 11.900,00

Participante: MARCELO SIMONI

1 Squeeze de plástico, tampa rosqueável e bico em plastico PVC (cor
a escolher, capacidade mínima 500ml, personalização 01 cor em 01
lado). - Squeeze de plástico, tampa rosqueável e bico em plastico
PVC (cor a escolher, capacidade mínima 500ml, personalização 01
cor em 01 lado).

1.000,0 UN 2,80 2.800,00

Total do Participante: 2.800,00

Participante: MARIA ELIZABETH MOURA MORALES CONFECCOES EIRELI

3 Viseira em microfibra com regulador de velcro (cor a escolher, aba
em curva, impressão colorida em serigrafia) - Viseira em microfibra
com regulador de velcro (cor a escolher, aba em curva, impressão
colorida em serigrafia)

1.000,0 UN 8,50 8.500,00

4 Boné em tecido microfibra com fechamento de plástico e impressão
colorida em serigrafia - Boné em tecido microfibra com fechamento
de plástico e impressão colorida em serigrafia

1.000,0 UN 10,50 10.500,00

Total do Participante: 19.000,00



Página: 2 / 2

Participante: SUPERA UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL EIREL

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
6 Camiseta manga curta malha 67% poliester e 33% viscose, gola

redonda, c/ serigrafia frente, costa e manga - 01 cor (cor da
camisera e da serigrafia a escolher, tamanhos diversos - PP, P, M, G,
GG, EXG) - Camiseta manga curta malha 67% poliester e 33%
viscose, gola redonda, c/ serigrafia frente, costa e manga - 01 cor
(cor da camisera e da serigrafia a escolher, tamanhos diversos - PP,
P, M, G, GG, EXG)

1.000,0 UN 20,00 20.000,00

7 Camiseta manga curta malha dry esportivo 100% poliester, gola
redonda (com sublimação frente, costa e manga (cor camiseta e cor
sublimação a definir, tamanhos diversos - PP, P, M, G, GG, EXG) -
Camiseta manga curta malha dry esportivo 100% poliester, gola
redonda (com sublimação frente, costa e manga (cor camiseta e cor
sublimação a definir, tamanhos diversos - PP, P, M, G, GG, EXG)

1.000,0 UN 22,00 22.000,00

Total do Participante: 42.000,00

Total Geral: 82.550,00

Assinatura do Responsável

09/09/2022Luzerna,

GABRIELA MAZZARINO

SECRETARIA DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL


